

Zgierz 30.03.21

Andrzej Piłacik

Radny Rady Miasta Zgierza

PRZEWODNICZĄCY
Rady Miasta Zgierza
Grzegorz Robert Leśniowicz
30.03.21

URZĄD MIASTA ZGIERZA KANCELARIA	
Wpł. dnia	30-03-2021
Nr	<i>SM</i>

Pan Przemysław Stanisławski

Prezydent Miasta Zgierza

Sadnowy *Tomie* *Grzydelnie*

Interpelacja

W imieniu uczniów, rodziców oraz nauczycieli Szkoły Podstawowej nr 6 im. Jana Kochanowskiego w Zgierzu z Oddziałami Dwujęzycznymi i Oddziałami Sportowymi zwracam się z prośbą o umieszczenie w planie finansowym Miasta Zgierza budowy boiska wielofunkcyjnego dla potrzeb uczniów tej szkoły. Szkoła Podstawowa nr 6 do roku 2017 funkcjonowała jako Gimnazjum nr 2. Pierwsze oddziały sportowe o profilu piłki nożnej powstały w gimnazjum w roku 2009. „Szóstka” kontynuuje tradycje tworzenia oddziałów sportowych. Obecnie oddziały sportowe istnieją w klasie IV, V, VI i VII. Dodatkowo w klasach I-III tworzona jest w każdym roczniku klasa usportowiona. Zdecydowanie w szkole brakuje zaplecza sportowego w postaci boiska. Teren za budynkiem szkoły jest duży i idealny do wykorzystania jako zaplecze sportowe. W szkole w chwili obecnej uczy się 448 uczniów. Budowa boiska wzbogaci ofertę edukacyjną szkoły liczącej 100 lat i przyczyni się do rozwoju kultury fizycznej wśród najmłodszych mieszkańców naszego miasta.

Zapytanie

W imieniu swoim oraz radnego Jakuba Filipowicza zwracam się z pytaniem dotyczącym łączenia klas w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto Zgierz.

1. Czy łączenie klas w naszych placówkach oświatowych nie będzie skutkowało zwolnieniami wśród kadry pedagogicznej ?
2. Jakie skutki finansowe przyniesie łączenie klas ?
3. O ile globalnie zmniejszy się ilość klas w szkołach na terenie naszego miasta ?

z powiadczeniem



Andrzej Piłacik



Przemysław Staniszewski
Prezydent Miasta Zgierza

Zgierz, dnia ¹² kwietnia 2021r.

PŚ.0003.9.2021

Sz. P. Andrzej Piłacik
Radny Rady Miasta Zgierza

W odpowiedzi na interpelację z dnia 30.03.2021 r., dotyczącą budowy boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej nr 6 w Zgierzu informuję, że przedmiotowe przedsięwzięcie znajduje się w planach inwestycyjnych związanych z rozwojem infrastruktury sportowej na terenie Gminy Miasto Zgierz.

W 2019 roku we współpracy ze Szkołą Podstawową nr 6 w Zgierzu złożony został wniosek o dofinansowanie projektu pn. „Zgierskie szkoły inkubatorem kompetencji kluczowych niezbędnych w wykonywaniu zawodów przyszłości w Szkole Podstawowej nr 6” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020, w którym uwzględniono między innymi budowę boiska o nawierzchni ze sztucznej trawy o wymiarach 40m x 19m. Zgodnie z wynikami opublikowanymi w 2020 roku, projekt umieszczony został na liście rezerwowej projektów wybranych do dofinansowania. W momencie ewentualnego uwolnienia środków lub zwiększenia alokacji w ramach naboru przedmiotowy projekt ma szansę otrzymać dofinansowanie.

Niezależnie od powyższego na bieżąco monitorujemy inne możliwości otrzymania dofinansowania ze środków zewnętrznych na ten cel. Wykonanie przedmiotowej inwestycji w roku bieżącym może okazać się niemożliwe. Z uwagi na negatywny wpływ epidemii COVID-19, a także konieczność zapewnienia finansowania podjętych we wcześniejszych latach zobowiązań inwestycyjnych z udziałem środków zewnętrznych, możliwości budżetowe Gminy Miasto Zgierz są mocno ograniczone. Jednakże każdorazowo w sytuacji zidentyfikowania naboru będziemy analizować możliwość aplikowania, biorąc pod uwagę warunki formalne, poziom dofinansowania oraz aktualną na ten czas sytuację budżetową Miasta.

Stamp: WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY, Biuro Rady Miasta Zgierza, Wpł. dnia 13-C4-2021, L. dz. Nr., Ilość załączników

